
入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

山之口中屋体非構造部材点検委託

都城市　山之口町花木

令和5年10月16日

令和5年6月23日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000021

1
1,235,000代表者　橋口　芳弘

アトリエ匠　一級建築士事務所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,320,000 円

円1,358,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,235,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円985,517
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

983,060 1.0025

2
株式会社　イタゴエマサユキアトリエ

代表取締役　板越　政幸

辞退

3
井手上建築事務所

代表者　井手上　透

落札

1,200,000

4
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正

辞退

5
株式会社　建人設計

代表取締役　川﨑　安彦 1,235,000

6
フェステル建築研究室

代表者　上宮田　豊

辞退

(落札率) 97.16 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

安久小屋体非構造部材点検委託

都城市　安久町

令和5年10月16日

令和5年6月23日　14時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000020

1
1,130,000代表者　河野　恵利子

一級建築士事務所　デザイン・アーチ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,210,000 円

円1,333,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,212,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円963,787
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

964,752 0.9990

2
桑山建築研究所

代表者　桑山　博文 1,210,000

3
総合設備企画　株式会社

代表取締役　藤井　信弥

辞退

4
中島喜一郎建築事務所

代表者　中島　喜一郎

落札

1,100,000

5
東建築設計事務所

代表者　東　多佳道 1,200,000

6
株式会社　ヨシモト企画設計

代表取締役　由元　丈晴 1,212,000

(落札率) 90.75 ％



入札結果一覧表

課 054005 都市計画課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

令和５年度　蔵原通線交差点概略設計業務委託

都城市　東町

令和5年10月31日

令和5年6月23日　14時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5052000018

1
1,360,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,419,000 円

円1,497,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,361,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,067,534
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,065,936 1.0015

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　本山　義明 1,350,000

3
近代技建　株式会社

代表取締役　東　誠 1,340,000

4
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 1,320,000

5
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　國府　謙一 1,310,000

6
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

落札

1,290,000

(落札率) 94.78 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

一般改良単独事業　菓子野３７５号線測量業務委託

都城市　菓子野町

令和5年8月31日

令和5年6月23日　14時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 測量099

契約番号 5052000019

1
1,365,900代表取締役　秋永　幸一

有限会社　秋永測量コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,480,930 円

円1,936,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,760,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,341,307
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,345,344 0.9970

2
有限会社　新英測量設計

代表取締役　神薗　憲一

辞退

3
有限会社　西部技術コンサルタント

代表取締役　吉原　学 1,438,000

4
有限会社　天球測量設計事務所

代表取締役　柳田　剛 1,382,000

5
有限会社　都北測量設計

代表取締役　神田　資之 1,584,000

6
有限会社　ホクト開発

代表取締役　福永　一信 1,730,000

7
陸地測量設計

代表者　吉松　智和

落札

1,346,300

(落札率) 76.49 ％


